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N& bazé t& nenit 23, paragrafit 1.6, alineja 1.6.2 t& Statutit t& Universitetit t&€ Prishtin€s “Hasan
Prishtina”, Ké&shilli Drejtues i Universitetit t& Prishtings, né mbledhjen e mbajtur mé

19.04.2018, miratoi:
RREGULLOREN

Pér plotésim ndryshim t¢ nenit 8, paragrafit 3 dhe nenit 10 paragrafit 1, tab.4 Rregullores nr.
2/486 té datés 11.9.2017 pér té ardhura personale té personelit akademik, shtesat pér
funksione, honorarét dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Prishtinés “Hasan

Prishtina”

Neni 1

Neni 8 i rregullores bazike, paragrafi 3 plotésohet si n€ vijim:

1. Pérjashtimisht nga Tabela 1 ¢ kétij neni, pér personelin akademik t& punésuar né
Fakultetin e Arteve norma javore e oréve do t& jeté si n& vijim: Mésimdhénésit 10 oré

n& javé, kurse korrepetitorét dhe asistentét 16 oré n€ jave.

Neni 2

Neni 10 i rregullores bazike, paragrafi 1, tabela nr.4 ndryshohet si n& vijim

Tabela 4.

Nr.rendor | Emértimi i thirrjes

Vlera né bruto

Pér profesorét € Universitetit (Prof. i rregullt, prof. asoc. dhe Prof.

l ass.) 25°€
2 Pér ligjérues, lektor dhe korepetitor iS€
3 Pér asistent, asistent i ri I 135

Neni 3

2. Paragrafét tjeré t& rregullores bazike mbetesin té pandryshuar.

Neni 4

Ndryshim-plotésimet e nenit 8, paragrafit 3 dhe nenit 10 paragrafit 1, tab.4 e Rregullores
bazike hyjné né fuqi nga dita e miratimit nga Ké&shilli Drejtues dhe do t& jené pjesé
pérbérése t& Rregullores nr. 2/486 t€ datés 11.9.2017 pér t€ ardhura personale t& personelit
akademik, shtesat pér funksione, honorarét dhe komisionet ¢ pérhershme n& Universitetin

S

e Prishtinés “Hasan Prishtina”. Pl




